



Žilinský samosprávny kraj

DF-25/2011

FAKTÚRA č. 2011030027

Daňový doklad

Žilinský samosprávny kraj

ul. Komenského č.48

011 09 Žilina

IČO: 37808427

DIČ: 2021626695

Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s.2

Číslo účtu: 0360366110 / 5600

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 2011030027

Dátum splatnosti: 28.01.2011 ✓

Dátum dodania služby:

Dátum vystavenia: 14.01.2011

Spôsob úhrady: Inkasný príkaz

Odberateľ:

ZpS a DSS Kys.Nov. Mesto

ZpS a DSS L. Štúra 1210
024 04 Kysucké Nové Mesto

IČO: 00632511

DIČ:

Fakturačné obdobie: 01.01.2011 - 31.01.2011

Pol.	Špecifikácia Názov	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	Fakturuje Vam dátové služby VÚC NET DSL.	218,96	218,96	00	218,96

Spolu:

218,96

Celková suma k úhrade:

[EUR]

218,96

Konverzný kurz: 30.1260

[Sk]

6 596,39

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	218,96	0,00	218,96
	218,96	0,00	218,96

Žilinský samosprávny kraj

odčítka

(Pamiatka)

Zariadenie: 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011	
1. 1. 2011 - 31. 12. 2011	
0204/2011	04/2011/KSS 2011
28.01.2011	
Regist. značka:	044-2/10
Prílohy:	p. Vložitka

Vyhotovil: Anna Šamajová

Telefón: 041 / 5032411

Vecne a cenovo preskúmané
E/R 218, Sk 96/100

Dátum: 18.01.2011

Podpis zodp. prac.

DF-24/2011

Základní údaje o poskytnutých službách	
Město	
DF-24/2011	DF-24/2011/PS/256601
18.01.2011	
Podpis zástupce	Výkon
CUA 2/10	p. Kůrnová
Emisní	

Včetně a cenová proskládání
EUR = 24%, celkem 49/100
Datum: 18.01.2011
Podpis zodp. prac.

DF-23/2011

FAKTÚRA

METRO CASH & CARRY SLOVAKIA S.R.O.

Prevádzka

Strana: 1

Sedeňská cesta 1861

Prieťahy 1

Datum vystavenia 13.1.2011 09:59

900 08 Iľavská pri Dunaji

010 07 Žilina

Datum lišcie 13.1.2011 09:59

Tel.: 02740 585 111, 113 Fax: 02740 585 222

Tel.: 02421 41 054 111

IČ pre DPH: SK2020175664

IČO: 35772841

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a.s., účtu 290854010178130

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb
M. Š. 113 Iľavská pri Dunaji

Ev. číslo dok. 07

00007/2011/2005540

R. 11. 2011

Regist. značka

CA-2/10

Výnos

Prílohy

p. Kleinová

016/084 6055

Faktúra 0/0(02610016/000133 (016-119451)

ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSS K.N.M.

Č. zákaznika: DF 109660 50

ŠTIROVA 1110

IČO: 00632511

114 04 KYŠOVÉ NOVÉ MESTO

MM	Číslo tovaru	Názov	BAL.	KEOV.	JENA	KM	ŽSTVO	CENA	MO	NO	Veľkosť	CELKOM	DPH	DPH	ED	Int	ST
0	00000000000000000000	DETSKÉ PISKÓTY 24X120 g	0	CA	0,000	08		7,56	2	15,11		15,11	2				
0	00000000000000000000	FIGARO SIESTA MLIČKA XXL 24X50g	CA	0,000	08			6,16	2	12,32		12,32	2				
0	00000000000000000000	MILA REZY 24X50g	0	CA	0,010	08		11,76	1	11,76		11,76	2				
0	00000000000000000000	SIESTA NA ČESTY KAKAOVA 56X30g	0A	0,180	56			10,64	1	10,64		10,64	2				
0	00000000000000000000	HORALKY 5X50g(4+1NAVYŠE)	CA	0,150	5			0,75	16	12,00		12,00	2				
0	00000000000000000000	TATIANA TYČINKA 60X30g	CA	0,170	60			10,20	1	10,20		10,20	2				
0	00000000000000000000	ROXY TYČINKA 24x30g	PC	0,120	24			2,88	2	5,76		5,76	2				
0	00000000000000000000	SUMBA TYČINKA HORKA 60X30g	0	CA	0,160	60		9,60	2	19,20		19,20	2				
0	00000000000000000000	BOLERO INSTANT.NAPOJ MULTI 14X8g	CA	0,190	14			4,56	2	9,12		9,12	2				
0	00000000000000000000	PRIMA ŠUMIENKA LIA OTRON 12X14g	CA	0,998	12			3,11	1	3,11		3,11	2				
0	00000000000000000000	BM ŠUMIENKA POMARANČ 30X14g	CA	0,396	30			3,12	1	6,24		6,24	2				
0	00000000000000000000	LEU TYČINKY SLANE 50X45g	0	CA	0,152	50		7,60	1	7,60		7,60	2				
0	00000000000000000000	KRAKERY SLANE 4X100g	CA	0,290	4			1,16	1	11,92		11,92	2				
0	00000000000000000000	ARO CHORP KRYSTAL 10X12g	0	SW	0,744	10		5,94	3	17,82		17,82	2				
0	00000000000000000000	BOF ČAJ PÍGI 6X30g	0	SW	0,350	6		2,10	2	4,20		4,20	2				
0	00000000000000000000	JACOBS AROMA STANDARD 6X250g	0	SW	1,680	6		6,36	5	31,80		31,80	2				
0	00000000000000000000	VENEZIA CAPPUCCINO SMOTANA 6X100g	SW	0,520	6			3,12	2	6,24		6,24	2				
0	00000000000000000000	JACOBS KHONUNG 6X250g	0	SW	1,980	6		11,88	2	23,76		23,76	2				
0	00000000000000000000	JACOBS VELVET 6X100g	0	SW	2,400	6		14,40	2	28,80		28,80	2				
0	00000000000000000000	ASTRA PLATINUM 11 ELAVICE 2X55g	PC	0,190	2			4,36	10	43,60		43,60	2				
0	00000000000000000000	COLGATE ZF HERBAL PROPOLIS 3X75ML	PC	0,630	3			1,89	7	13,23		13,23	2				
0	00000000000000000000	ARO JABLKOVA ŠTAVA 100g 11X12	0	CA	0,408	12		4,90	1	4,90		4,90	2				
0	00000000000000000000	ORANŽ 6X700ml	SW	0,680	6			4,14	5	20,70		20,70	2				
0	00000000000000000000	ARO LIMO LES.MALINA CUKR 6X7	SW	0,230	6			1,38	3	5,94		5,94	2				
0	00000000000000000000	ARO POMARANČ REZ CUKRU 6X11 PET #	SW	0,130	6			0,78	3	2,34		2,34	2				
0	00000000000000000000	CHERRY COLA 6X21 PET	SW	0,360	6			2,16	1	2,16		2,16	2				
0	00000000000000000000	SCHLOSSGOLD NEALKO 24X500ml FL	SW	0,590	24			14,16	4	56,64		56,64	2				
sleva 3%											8,56	17,37	2				

Počet balení: 105

Hmotnosť celková: 0,003 KG

Počet vrat. služieb: 0

Základ Dane Sadzba DPH

44,70 20,00%

86,97

434,30

86,97

Celkom s DPH v EUR

501,19

Celkom s DPH v SKK

15 791,77

Zaplatené v EUR

501,19

Credit Management

001,19

Platba zaslať na: Citibank, a.s., účtu 2908540502/8130, variabilný symbol: 0016300133

Dany, ktorý musí byť platba pripísaná na vyššie uvedené číslo účtu: 07-01-2011

Vecne a cenovo preskúmané

SK = 121, celok 19/100

Dátum: 11. 11. 2011

Podpis zodp. prac.

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODLA ZÁKONA č. 294/98 Zb. OZNAČENÉ V TEXTE JE JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. Ev. & VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODLA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SLOVAKIA S.R.O. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA POODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAUČOVANÉHO TOVARU A VRÁTENIE HOTOVOSTI SI PROSIM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZŇOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

METRO Cash & Carry Slovakia s.r.o.

Prevádzka

Strana: 1

Senecká cesta 18A

Priečie 1

Datum vystavenia 13.1.2011 09:53

490 18 Ivanka pri Dunaji

910 97 Žilina

Datum tlače 13.1.2011 09:53

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a.s. účtu 2008540502/s130

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I., vložka číslo 13661/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031000019

OIC: 2026275664

IČD: 530310275664047

Denné číslo dokladu: 7

Faktúra

07010260016/000133

(vlt=0,9452)

026/004 6255

SPRACOVANIE PRE SENIORSKY A PES S.N.M.

A. dokazníka: 20-103910

30

Podpis dokazníka: _____

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

SRI = spotrebiteľské balenie liehu

POCHOVALA PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRATENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO POKLADNÝ DOKLAD OBSLUHY.

***** Koniec transakcie *****

METRO CASH & CARRY SLOVAKIA S.R.O.
 Senecká cesta 18A
 490 18 Ivanka pri Dunaji
 910 97 Žilina
 Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a.s. účtu 2008540502/s130
 Prevádzka

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 284/98 Zb. OZNAČENÉ V TEXTE JF JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY M.P. SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SLOVAKIA s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNÍČNOU ZŔNOKU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Variabilný symbol: 110100215

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 2020558067
 DIČ: SK2020558067
 IČ DPH:

Zariadenie pre sen. a domov soc. služieb
L.Štúra 1210
024 04 Kysucké Nové Mesto

Číslo účtu: 0351692555 0900

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 17.01.2011

Dátum splatnosti: 31.01.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 17.01.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám:						
Citron 2/1B	2 kg	0,98		1,96 20%	0,39	2,35
Jabĺka cer ukladane 1/5B	39 kg	0,98		38,22 20%	7,64	45,86
Jabĺka cer 2/3B	12 kg	0,98		11,76 20%	2,35	14,11
Kiwi 2/3B	7 kg	1,18		8,26 20%	1,65	9,91
Kiwi 2/7B	2 kg	1,18		2,36 20%	0,47	2,83
Mandarinka tur 2/7C	6 kg	1,08		6,48 20%	1,30	7,78
Mrkva 2/4B	10 kg	0,60		6,00 20%	1,20	7,20
Paradajka 2/7T	15 kg	1,68		25,20 20%	5,04	30,24
Súčet položiek				100,24	20,05	120,29
SPOLU NA ÚHRADU						120,29

Vystavil:

Zariadenie pre sen. a domov soc. služieb

L.Štúra 1210, 024 04 Kysucké Nové Mesto

Ev. číslo uznaní:

00004/2011/2 PSDSSA 011

18. 11. 2011

Recept. značka

04 - 2/10

Vydavajú:

Prílohy:

p. Kluwera

Fatra TIP s.r.o.
 Košúty II., priemyselná zóna
 P. O. BOX 150, 036 01 Martin
 IČO: 36412741/666 IČO: 36412741 ②

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
100,24	20%	20,05	120,29

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém PÓHODA

Vecne a cenovo preskúmané

€120,29 = 120,29 22/10/11

Dátum: 18. 11. 2011

Podpis zodp. prac.

Hagleitner Hygiene SK Bratislava

Telefón: +421 (0) 444 556 88 Číslo faxu +421 (0) 444 556 87

E-mail: hagl@hagleitner.sk

Zodpovedná osoba: ANNA DUROSKOVA

DF - 2/2011

hagleitner

Innovative Hygiene.

Adresa zákazníka

Zariadenie pre seniorov a
domov sociálnych služieb
Č. štúra 1210
SK-02404 Kysucké Nové Mesto

Miesto určenia

IČO 00632511

IČ DPH

DIČ 2020558067

Spôsob dodania INNER/Ihned

Poznámka

Číslo externého dokladu:

Dátum dodania: 12.01.11

Dátum splatnosti: 11.02.11 X

Dodací list + Faktúra

Číslo zákazníka	Číslo faktúry	Dátum vystavenia	List
7985	FA1002006435	12.01.11	Strana 1

Skle	Číslo objednávky	Dátum objednávky	Číslo poradcu
501001	ZD1002006413	10.01.11	0722 Hanic Michal

Tour: WA10000412

Číslo tovaru	Počet MJ	Popis	Cena/MJ	Cena po z
446010010814	6 ks	hygienicDES 0,9 kg	6,10	36,60
421010011114	1 kanister	foxANTIBAC - 10 kg	28,60	28,60

Celkom EUR bez DPH	65,20
20% DPH	13,00
Celkom EUR vrátane DPH X	78,20

Platobné podmienky Prevodným príkazom do 30 dní
Spôsob dodávky Doprava zdarma

1 EUR = 30,1260 SKK

p. limová
041 421 46 89

Pri platbe TELEBANKING-om prosíme pre "identifikáciu platby" uvádza nasledovný údaj:

7985 - FA1002006435

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb	
Kysucké Nové Mesto	
Ev. číslo zákazn.	00004/2011/PASDSSA01
14.01.2011	
Registr. značka:	0A-2/10
Prílohy:	p. Klimovodn.

hagleitner
HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.
831 04 Bratislava
Elektrárňenská 1, Slovensko
Telefón: +421 (0) 444 55 688
Fax: +421 (0) 2 444 55 687
office@hagleitner.sk - www.hagleitner.com

Pokladničný doklad - príjmový
Meno príjemcu:

Zákazník svojím podpisom potvrdzuje prevzatie
tovaru a faktúry.

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Vecne a cenovo preskúmané
SK 24/100

Dátum: 14.01.2011

Podpis zodp. prac.

HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.
Elektrárňenská 1 831 04 Bratislava Slovensko
www.hagleitner.com

Telefón +421 (0)2 444 55 688
Fax +421 (0)2 444 55 687
office@hagleitner.sk

Tatra Banka a.s., č. účtu 2627820212/1100
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1
Oddiel: Sro Vložka č. 27041/B
IČO 35 840 790 - DIČ 2020262629 - IČ DPH SK2020262629

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Variabilný symbol: 110100182

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO:
 DIČ: 2020558067
 IČ DPH: SK2020558067

Zariadenie pre seniorov a domov soc.služieb
L.Štúra 1210
024 04 Kysucké Nové Mesto

Číslo účtu: 0351692555 0900

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 14.01.2011
 Dátum splatnosti: 28.01.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.01.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám:							
Banan 2/1T	2,5 kg	1,08		2,70	20%	0,54	3,24
Banan 2/3B	28,5 kg	1,08		30,78	20%	6,16	36,94
Kap.biela 2/3B	19,6 kg	0,60		11,76	20%	2,35	14,11
Paradajka kric 2/1T	12,5 kg	1,68		21,00	20%	4,20	25,20
Pomaranc gr 2/1T	98 kg	0,88		86,24	20%	17,25	103,49
Súčet položiek				152,48		30,50	182,98
SPOLU NA ÚHRADU							182,98

Vystavil:

Zariadenie pre seniorov a domov soc.služieb
 L.Štúra 1210
 024 04 Kysucké Nové Mesto
 IČO: 00632511 DIČ: 2020558067
 14.01.2011
 Registr. značka: 024-1/10
 Prílohy: p. Klimovc 17.

Vocne a cenovo preskúmané
 EŽB = 182,98 celkom 98/100

Dátum: 14.01.2011

Podpis zodp. prac.

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
152,48	20%	30,50	182,98

Prevzal:

Pečiatka:

Zariadenie pre seniorov a domov
 sociálnych služieb Kysucké Nové Mesto
 Ul. L. Štúra 1210

024 04 Kysucké Nové Mesto
 IČO: 00632511 DIČ: 2020558067

DF - 19/2011

Faktúra - daňový doklad: 210101872

Systémové číslo : 210101872

Dodávateľ:

FEGA FROST s.r.o.

František Gallik

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

Tel: 055/6958 684

Fax: 055/6958 687

E-mail: fegafrost@stonline.sk

http://

Banka:

Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200

Okr. súd Prešov, Odd. Sro. VI. č. 13109/P

Odberateľ:

DIČ:

IČO: 00632511

IČ DPH:

25406

Zar. pre seniorov a domov soc. služ. Kysucké Nové Mesto

Zar. pre seniorov a domov soc. služ.

Štúrova 1210

024 04 Kysucké Nové Mesto

Slovenská republika

Konečný príjemca:

Zar. pre seniorov a domov

soc. služ. Kysucké Nové

~~Mesto~~ seniorov a domov soc. s

Štúrova 1210

024 04 Kysucké Nové Mesto

Objednávka:

Dodací list:

210101872 / 114102022

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 13. 1. 2011

Dátum dodania: 13. 1. 2011

Dátum splatnosti: 20. 1. 2011 X**Forma úhrady: Prevodom**

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 210101872

Vyhotovil: 31

Poznámka:

Názov	ks v Kar	Počet MJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
1. R04-Pangas 15%glazúra 5kg	1	6,00 KAR	14,22	14,22	85,32	20	102,38
2. ZF38-VINICA Polievková zmes 2x2,5kg	2	3,00 KAR	5,89	5,89	17,67	20	21,20

Na doklad bola uplatnená zľava 0,00 % v celkovej čiastke 0,00 EUR. Základ: 102,99 EUR
DPH: 20,60 EUR

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	----
20	102,99	20,60
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 3 723,27 SKK

1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom: 123,59 EUR
Zaokrúhlene: 0,00 EUR
- Zaplatená záloha: 0,00 EUR

Celkom k úhrade: 123,59 EUR ✓

Tehelňa 2, 060 01 Kežmarok
Depo Žilina
Predajca

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Ul. L. Štúra 1210 Kysucké Nové Mesto	
Ev. číslo záznamu: 00095/2011 00007/2011/215 DSS-0101 14.01.2011	
Registr. značka: 04-2/10	Vytvorilo: p. Klimková O.
Prílohy:	

Zariadenie pre seniorov a domov
sociálnych služieb Kysucké Nové Mesto
Ul. L. Štúra 1210
024 04 Kysucké Nové Mesto
IČO: 00632511 DIČ: 2020558067

Vecne a cenovo preskúmané!
EUR = 113, 00007/2011/215 DSS-0101
14.01.2011

Dátum: 14.01.2011

Podpis zodp. prac.

UNITED NATIONS & Carry Slovakia s.t.c.

© 1991 by John Wiley & Sons, Inc.

30. Travels and Itineraries

Tel: 00 740 585 111, 113 Fax: 00 740 585 222

4. 1. 1991 38.00007566

22. $\frac{1}{2} \log_2 32 = 5$

Priloge spoznanje: Citibank (Slovenija) a. s., Ljubljana 100004100, str. 60

Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze, 1996, 138 s.

* Výdavky na distribúciu spotrebiteľského balenia : 1000 020031500059

 $\lambda = 24.20 \pm 7.5 \text{ nm}$

5903058_75664953

Seite 51517 dokl444: 88

Prevedzka

Friday, 11/11/2011

310 37 2-119a

Tel.: 00421 417 999 111.

Stefan, 1999

Datum: 27.12.2017 15:06

~~Dissem + Issue - 13-1-2011-14:03~~

Zarządca m. w/wydziału socjalnych służeb

Digitized by Google

00004/2011 00004/2011/EXPRESS001

14.01.2014

Reg. no. 22602

Q1A-9/10

1000

Ph¹3²2³

p. Klein + vol 87

072 (026) 0005 / 002881

(0.22 = 44.3%)

L. S. ENIE FRE SENIOROV A USE K.M.M.

С. Саканлиба: 26.12.98.01 507

1218

100: 00632-11

1 114 KYSUCKÉ NOVE MESTO

Číslo zboží	Název	HAL.	OSDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	HRN	HA	HA	HA
447893021235	*SVIATOČNÁ KLOBASA	kg	2,850	2,123	6,35	1	6,35	7,36	B				
447893021172	*SVIATOČNÁ KLOBASA	kg	2,850	2,117	6,35	1	6,35	7,36	B				
447893021571	*SVIATOČNÁ KLOBASA	kg	2,850	2,119	6,13	1	6,13	7,36	B				
447893021456	*SVIATOČNÁ KLOBASA	kg	2,850	2,165	6,17	1	6,17	7,40	B				
447893021057	*SVIATOČNÁ KLOBASA	kg	2,850	2,168	6,02	1	6,02	7,29	B				
447893021276	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,276	4,98	1	4,98	5,98	F				
4478930212517	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,261	5,48	1	5,48	6,58	F				
4478930214609	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,260	4,18	1	4,18	5,17	F				
4478930212162	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,274	5,56	1	5,56	6,56	F				
4478930213845	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,284	5,22	1	5,22	6,22	F				
44789302128560	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,656	6,25	1	6,25	7,45	F				
44789302125260	*BRAVČOVÁ KLOBASA	kg	2,190	2,520	5,51	1	5,51	6,51	F				
44789302123128	VIVO ČERSTVÉ BRUŽULIE 24X42g	CA	0,894	24	2,30	6	13,80	16,56	B				
4478930211137	ACTIMEI PRÍRODNÝ 8x100ml	SW	2,630	1	2,63	3	8,19	9,69	B				
44789302140267	MILSKY ČERSTVÉ MASLO 8x125g	CA	0,650	8	5,20	6	31,20	33,50	B				
44789302121367	VAIFIA M 180ks	SW	18,550	1	18,55	2	37,10	40,78	F				
44789302122538	VETO ORIGINAL 12X420g	CA	0,740	12	8,88	2	17,76	21,31	B				
44789302110736	PALKARIN 40X150g (nebalený)	CA	0,465	40	18,60	1	18,61	20,45	B				
44789302125336	RAJO SVAROH JEMNÝ 1,5% 8X250g	CA	0,920	8	7,36	4	29,44	31,77	F				
44789302101206	*NIKA SYROVÝ KREM GASTRO 1kg	kg	4,790	1,079	5,13	1	5,13	6,16	B				
44789302101486	*NIKA SYROVÝ KREM GASTRO 1kg	kg	4,790	1,048	5,51	1	5,51	6,51	F				
4478930210167	*NIKA SYROVÝ KREM GASTRO 1kg	kg	4,790	1,116	5,45	1	5,45	6,45	F				
4478930214486	*NIKA SYROVÝ KREM GASTRO 1kg	kg	4,790	1,046	5,01	1	5,02	6,02	F				
44789302101686	*NIKA SYROVÝ KREM GASTRO 1kg	kg	4,790	1,068	5,68	1	5,68	6,68	B				
44789302101131	ARO DHORKY 6-20M 6X600g	SW	2,530	6	15,18	6	28,38	31,78	B				
4478930212124	*ARO DURENA ŠUNKÁ STANDARD 600	kg	2,440	1,000	12,77	1	12,77	14,92	F				
4478930212124	*ARO DURENA ŠUNKÁ STANDARD 600	kg	2,440	1,100	12,77	1	12,77	14,92	B				
44789302100764	DR.OETIKER ZLATÝ KLAS 1kg	CA	2,670	1	2,67	1	2,67	3,12	B				
44789302101936	DR.OETIKER ZLATÝ KLAS 6x100g	SW	2,670	6	16,02	6	31,62	34,92	F				
44789302101746	ARO VANILINOVÝ TUKOK 1kg	CA	2,440	1	2,44	6	14,64	17,16	B				
44789302101637	SW.F.ČUKOR KRUPICOVÝ 10X1kg	CA	6,830	10	68,30	1	68,31	80,77	B				
CELKOM 3%									6,844	80,104	B	80,104	

03/12/14: 92

Hamnetost celkom: 41, ... 45 KG

Podjetje vrsta: gozdarstvo: 9

573456 Tel: 03 621 812

2143

PRE VLADOU STANOVENÉ VÝROBKY PODĽA ZÁKONA č. 264/199 Zb. OZNAČENÉ V TEXTE „JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UJISTENIA ALEBO VYHLASENIA O ZHODE. Ev. č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240/2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP

SPOLČNOSŤ METRO CASH & CARRY SLOVAKIA S.R.O. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAUČŤOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

CASH & CARRY SLOVAKIA S.R.O.
 IČO: 36089118
 sídlo: Iľavská priľúha 1
 821 01 Bratislava
 IČO: 36089118
 IČO: 36089118

Krevadská

Bratislava

IČO: 36089118

IČO: 36089118

IČO: 36089118

IČO: 36089118

IČO: 36089118

Spoločnosť je registrovaná v Okresnom súde Bratislava I., vložka číslo 36089118

Spoločnosť je registrovaná v Okresnom súde Bratislava I., vložka číslo 36089118

IČO: 36089118

IČO: 36089118

Číslo dokladu: 88

IČO: 36089118 IČO: 36089118 IČO: 36089118

IČO: 36089118

SPOTREBITEĽ PRE SENIOROV A DSS K.N.M. IČO: 36089118 IČO: 36089118

Číslo	Popis	BAL.	IFDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA	MI	MU	CELKOM	CELKOM s DPH	DPH	DPH %	DPH
Posledná strana celkom bez DPH										312,63			
Základ dane										312,63	62,53	20,00%	62,53
										312,63	62,53		
Celkom s DPH v EUR										375,15			
Celkom s DPH v SKK										375,15			
Základ dane z DPH										312,63	62,53		
Platba kartou										375,15			

IČO: 36089118 IČO: 36089118 IČO: 36089118

IČO: 36089118 IČO: 36089118 IČO: 36089118

IČO: 36089118 IČO: 36089118 IČO: 36089118

IČO: 36089118 IČO: 36089118 IČO: 36089118

Všechno z cenovo preskúmané
 EUR = 375,15 celkom 15/100
 Dátum: 14. 01. 2011
 Podpis zodp. prac.

PRE VLADOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 264/99 Zb. OZNAČENÉ V TEXTE „JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UJISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE, EV. & VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPS SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SLOVAKIA s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ MOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DOPLAČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

DF-17/2011

Úrad sociálnych služieb	
Prís. číslo: 181/2010	
Číslo spisu: 00003/2011	Dátum: 13.01.2011
Rečis. značka: CA-2/10	Prílohy: p. k. č. 181/10

X

X

Vecne a cenovo preskúmané
EZR-146, 181/100
Dátum: 13.01.2011
Podpis zodp. prac.

DF - 16/2011

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36411019 SK-03 s.r.o. Dolný Val 108/11 010 01 Žilina Prevádzka: Tel.: 041/4334259 Fax: Peňažný ústav: VÚB a.s. Čadca Číslo účtu/kód: 1702216951/0200 IBAN: DIČ: 2020108200 Stredisko: IČ DPH: SK2020108200 SWIFT: Okresný súd Žilina Oddiel: Sro., Vložka číslo: 14152/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11003 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11003 Variabilný symbol: 11003 Odberateľ: IČO: 00632511 Zariadenie pre seniorov a domov soc. služieb KNM Štúrová 1210 024 01 Kysucké Nové Mesto Tel.: Fax: DIČ: 2020558067 IČ DPH:
--	--

Dátum splatnosti: 24.01.2011 X Dátum vyhotovenia: 10.01.2011 Daňová povinnosť: 10.01.2011 Dátum dodania:	
---	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
4.1.2011		1,000	153,13	20,00	30,63		183,76
5.1.2011		1,000	232,99	20,00	46,60		279,59
7.1.2011		1,000	206,17	20,00	41,23		247,40
10.1.2011		1,000	119,07	20,00	23,82		142,89

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 25 716,76 SKK	V sadzbe základnej 711,37	142,27	853,64
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej 0,00	0,00	0,00
	Oslobodené 0,00		0,00
	Mimo DPH 0,00		0,00
Celkom	711,37	142,27	853,64 EUR

Vystavil: Ing. Horníková

Dňa: 10.01.2011

YPFSEM080036, 6.40.612, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb	
Dátum faktúry: 00052/2011 13. 01. 2011	18/2010
Regist. značka: CA-2/10	
Prílohy:	p. Kleinová 81

Výška zadaného preukázané
 EUR = 853,64, celkom 64/100
 SKK = 25 716,76

Dátum: 13.01.2011

Podpis zodp. prac.